



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR STAVEBNÍ

JUDr. Jiří Svoboda  
advokát

*Naše sp. zn.:* S-MHMP 406239/2011/OST *Vyřizuje:* JUDr. Nováček Praha 19.5.2011

Věc: sdělení k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

k Vašemu dotazu ze dne 16.5.2011, zda bylo požádáno spol. ABF, a.s., se sídlem Mimoňská 645, Praha 9, IČ 63080575, nebo spol. PVA a.s., se sídlem Beranových 667, Praha 18 Letňany, IČ 25658484 a nebo spol. Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., se sídlem Beranových 130, Praha 9 Letňany, IČ 00010669, o udělení výjimky ze stavební uzávěry vyhlášené vyhláškou hlavního města Prahy č. 33/1999 Sb. hl.m. Prahy, v katastrálním území Letňany v areálu „Prozatímního pražského výstaviště Letňany – 0.etapa PVA“ pro stavbu nových hal (případně jiných změn ve stávajícím rozsahu stavební uzávěry) sdělujeme, že evidence OST MHMP neeviduje k dnešnímu dni podanou žádost těchto společností o povolení výjimky z předmětné stavební uzávěry pro stavbu nových výstavních hal v k.ú. Letňany.

S pozdravem

Ing. Ivana Souralová  
ředitelka odboru

I. na vědomí:

- 1) MHMP OKO – ing. Kuneš
- 2) MHMP OST-Kr
- 3) MHMP OST-Nv
- 4) MHMP OST- spis